19. Et perterritum est cor tuum, et humiliatus es coram Domino, auditis sermonibus contra locum istum, et habitatores eius, quod videlicet fierent in stuporem et in maledictum: et scidisti vestimenta tua, et flevistis coram me, et ego audivi, ait Dominus:

20. Idcirco colligam te ad patres tuos, et colligèris ad sepulchrum tuum in pace, ut non videant oculi tui omnia mala quae inducturus sum super locum istum.

CAPITULO XXIII.

Joias habiendo congregado todo el pueblo, renueva la alianza con el Señor. Destruye los restos de la idolatria, y ordena la celebracion de la Pascua. Es muerto en un combate. Joacaz le sucede, Joakim es puesto en lugar de Joacaz.

II. de los Paralipómenos, XXXIX, 29 y siguientes.

1. Et renunciaverunt regi quod dixerat. Qui misit et congregati sunt ad eum omnes senes Iuda et Jerusalem.

2. Ascenditque rex templum Domini, et omnes viri Iuda, universique qui habitabant in Jerusalem cum eo sacerdotes et prophetae, et omnis populus à parvo usque ad magnum: legitque cunctis audientibus omnia verba libri foederis, qui inventus est in domo Domini.

3. Stetitque rex super gradam: et foedus percussit coram Domino, ut ambularent post Dominum, et custodirent praecepta eius, et testimonia, et ceremonias in omni corde, et in tota anima, et suscitarent verba foederis huius, quae scripta erant in libro illo: acquivitque populus pacto.

4. Et praecepit rex Helciae pontifici, et sacerdotibus secundis ordinis, et ianitoribus, ut projicerent de templo Domini omnia vasa, quae facta fuerant Baal, et in luco, et universae militiae caeli: et combussit ea foris Jerusalem in Convalle cedron, et tulit pulverem eorum in Bethel.

1. REPRITIERON, pues, al rey lo que esta profetiza les habia dicho: y el rey habiendo hecho que se congregasen y viniesen á él todos los ancianos de Judá y de Jerusalem,

2. Fue al templo acompañado de todos los varones de Judá, y de todos los que habitaban en Jerusalem, de los sacerdotes, de los profetas", y de todo el pueblo, desde el mas pequeño hasta el mas grande; y ante todos ellos leyó todas las palabras de este libro de la alianza que se habia encontrado en la casa del Señor.

3. El rey se mantuvo en pie sobre la grada", é hizo pacto con el Señor, él y todo su pueblo, de que seguirian al Señor, observarian sus preceptos, sus mandamientos y ceremonias de todo su corazon y toda su alma, y que cumplirian todas las palabras de la alianza que estaban escritas en este libro; y el pueblo consintió en este pacto.

4. El rey entonces ordenó al pontífice Helcias, á los sacerdotes de segundo orden, y á los porteros, que arrojaran fuera del templo del Señor todos los vasos que habian servido á Baal en el bosque consagrado", y á todos los astros del cielo; y los quemó fuera de Jerusalem en el valle de Cedron"; y su polvo lo llevó á Betel, para manchar este lugar consagrado